РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Черемховский район

Михайловское муниципальное образование

Михайловское городское поселение

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.09.2024 года         № 401

р.п. Михайловка

Об утверждении перечня земельных участков, подлежащих в установленном

порядке предоставлению льготным категориям граждан, в том числе семьям,

имеющим трех и более детей для индивидуального жилищного строительства

из земель, государственная собственность на которые не разграничена, и

земель, находящихся в собственности Михайловского муниципального

образования

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Законом

Иркутской области от 28 декабря 2015 года №146-ОЗ «О бесплатном предоставлении

земельных участков в собственность граждан», руководствуясь статьями 6, 33 Устава

Михайловского муниципального образования администрация Михайловского

городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень земельных участков, подлежащих в установленном

порядке предоставлению льготным категориям граждан, в том числе семьям,

имеющим трех и более детей, для индивидуального жилищного строительства,

согласно приложению №1.

2. Опубликовать настоящее постановление с приложением в печатном издании

«Михайловский вестник» и разместить на официальном сайте Михайловского

муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» https://mihailovskoe-gp.ru.

3. Настоящее постановление вступает в законную силу после его официального

опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Буйнову В.Ю.

Глава Михайловского

муниципального образования                                                 А.М. Рихальский

garantf1://21401583.0/

Приложение №1

к постановлению администрации

Михайловского городского поселения

                                       от «11» сентября 2024г.№ 401

Перечень земельных участков
в целях предоставления гражданам, имеющим право на льготы и состоящим на учете в соответствии с Законом Иркутской

области от 28 декабря 2015 года № 146-ОЗ
«О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность граждан»

№

п/

п

Местоположение

(адрес),

(кадастровый номер)

Площ

адь,

кв.м

Территор

иальные

зоны

Вид

разрешенног

о

использован

ия

Категория

земель

Координаты земельного

участка

Информация об

обеспеченности земельного

участка сетями инженерно-

технического обеспечения,

электрическими сетями

      X  Y

1 Иркутская область,

муниципальный район

Черемховский, городское

поселение Михайловское,

Рабочий поселок

Михайловка, улица

Заводская, земельный

участок 30Е

(38:20:090303:190)

1864

Зона

застройки

малоэтажным

и жилыми

домами (до 4

этажей,

включая

мансардный)

(ЖЗ-102)

Для

индивидуально

го жилищного

строительства

Земли

населенных

пунктов

459909.87

459895.74

459841.93

459855.28

459909.87

3268561.73

3268590.43

3268563.9

3268536.85

3268561.73

Подключение к электрическим сетям

осуществляется в соответствии с Правилами

технологического присоединения

энергопринимающих устройств потребителей

электрической энергии, объектов по производству

электрической энергии, а также объектов

электросетевого хозяйства, принадлежащих сетевым

организациям и иным лицам, к электрическим сетям,

утвержденными постановлением Правительства

Российской Федерации от 27 декабря 2004 года

№ 861

2 Иркутская область,

муниципальный район

Черемховский, городское

поселение Михайловское,

Рабочий поселок

Михайловка, улица

Заводская, земельный

участок 39А

(38:20:090303:189)

1500

Зона

застройки

малоэтажным

и жилыми

домами (до 4

этажей,

включая

мансардный)

(ЖЗ-102)

Для

индивидуально

го жилищного

строительства

Земли

населенных

пунктов

459865.34

459843.25

459816.34

459838.43

459865.34

3268584.33

3268629.19

3268615.94

3268571.08

3268584.33

Подключение к электрическим сетям

осуществляется в соответствии с Правилами

технологического присоединения

энергопринимающих устройств потребителей

электрической энергии, объектов по

производству электрической энергии, а также

объектов электросетевого хозяйства,

принадлежащих сетевым организациям и иным

лицам, к электрическим сетям, утвержденными

постановлением Правительства Российской

Федерации от 27 декабря 2004 года № 861

3 Иркутская область,

муниципальный район

Черемховский, городское

поселение Михайловское,

Рабочий поселок

Михайловка, улица

Заводская, земельный

участок 41А

(38:20:090303:193)

1500

Зона

застройки

малоэтажным

и жилыми

домами (до 4

этажей,

включая

мансардный)

(ЖЗ-102)

Для

индивидуально

го жилищного

строительства

Земли

населенных

пунктов

459892.25

459870.16

459843.25

459865.34

459892.25

3268597.58

3268642.44

3268629.19

3268584.33

3268597.58

Подключение к электрическим сетям

осуществляется в соответствии с Правилами

технологического присоединения

энергопринимающих устройств потребителей

электрической энергии, объектов по

производству электрической энергии, а также

объектов электросетевого хозяйства,

принадлежащих сетевым организациям и иным

лицам, к электрическим сетям, утвержденными

постановлением Правительства Российской

Федерации от 27 декабря 2004 года № 861

4 Иркутская область,

муниципальный район

Черемховский, городское

поселение Михайловское,

Рабочий поселок

Михайловка, улица

Заводская, земельный

участок 44

(38:20:090303:195)

1500

Зона

застройки

малоэтажным

и жилыми

домами (до 4

этажей,

включая

мансардный)

(ЖЗ-102)

Для

индивидуально

го жилищного

строительства

Земли

населенных

пунктов

459834.44

459812.31

459785.41

459807.54

459834.44

3268647.18

3268692.02

3268678.74

3268633.9

3268647.18

Подключение к электрическим сетям

осуществляется в соответствии с Правилами

технологического присоединения

энергопринимающих устройств потребителей

электрической энергии, объектов по

производству электрической энергии, а также

объектов электросетевого хозяйства,

принадлежащих сетевым организациям и иным

лицам, к электрическим сетям, утвержденными

постановлением Правительства Российской

Федерации от 27 декабря 2004 года № 861

5 Иркутская область,

муниципальный район

Черемховский, городское

поселение Михайловское,

Рабочий поселок

Михайловка, улица

Заводская, земельный

участок 46

(38:20:090303:196)

1500

Зона

застройки

малоэтажным

и жилыми

домами (до 4

этажей,

включая

мансардный)

(ЖЗ-102)

Для

индивидуально

го жилищного

строительства

Земли

населенных

пунктов

459861.31

459839.22

459812.31

459834.4

459861.31

3268660.41

3268705.27

3268692.02

3268647.16

3268660.41

Подключение к электрическим сетям

осуществляется в соответствии с Правилами

технологического присоединения

энергопринимающих устройств потребителей

электрической энергии, объектов по

производству электрической энергии, а также

объектов электросетевого хозяйства,

принадлежащих сетевым организациям и иным

лицам, к электрическим сетям, утвержденными

постановлением Правительства Российской

Федерации от 27 декабря 2004 года № 861

6 Иркутская область,

муниципальный район

Черемховский, городское

поселение Михайловское,

Рабочий поселок

Михайловка, улица

Заводская, земельный

участок 35Б

(38:20:090303:187)

1500

Зона

застройки

малоэтажным

и жилыми

домами (до 4

этажей,

включая

мансардный)

(ЖЗ-102)

Для

индивидуально

го жилищного

строительства

Земли

населенных

пунктов

459710.29

459688.2

459661.29

459683.38

459710.29

3268508.01

3268552.87

3268539.62

3268494.76

3268508.01

Подключение к электрическим сетям

осуществляется в соответствии с Правилами

технологического присоединения

энергопринимающих устройств потребителей

электрической энергии, объектов по

производству электрической энергии, а также

объектов электросетевого хозяйства,

принадлежащих сетевым организациям и иным

лицам, к электрическим сетям, утвержденными

постановлением Правительства Российской

Федерации от 27 декабря 2004 года № 861

7 Иркутская область,

муниципальный район

Черемховский, городское

поселение Михайловское,

Рабочий поселок

Михайловка, улица

Заводская, земельный

участок 35В

(38:20:090303:188)

1500

Зона

застройки

малоэтажным

и жилыми

домами (до 4

этажей,

включая

мансардный)

(ЖЗ-102)

Для

индивидуально

го жилищного

строительства

Земли

населенных

пунктов

459737.2

459715.11

459688.2

459710.29

459737.2

3268521.26

3268566.12

3268552.87

3268508.01

3268521.26

Подключение к электрическим сетям

осуществляется в соответствии с Правилами

технологического присоединения

энергопринимающих устройств потребителей

электрической энергии, объектов по

производству электрической энергии, а также

объектов электросетевого хозяйства,

принадлежащих сетевым организациям и иным

лицам, к электрическим сетям, утвержденными

постановлением Правительства Российской

Федерации от 27 декабря 2004 года № 861

8 Иркутская область,

муниципальный район

Черемховский, городское

поселение Михайловское,

Рабочий поселок

Михайловка, улица

Заводская, земельный

участок 37А

(38:20:090303:194)

1500

Зона

застройки

малоэтажным

и жилыми

домами (до 4

этажей,

включая

мансардный)

(ЖЗ-102)

Для

индивидуально

го жилищного

строительства

Земли

населенных

пунктов

459764.11

459742.02

459715.11

459737.2

459764.11

3268534.51

3268579.37

3268566.12

3268521.26

3268534.51

Подключение к электрическим сетям

осуществляется в соответствии с Правилами

технологического присоединения

энергопринимающих устройств потребителей

электрической энергии, объектов по

производству электрической энергии, а также

объектов электросетевого хозяйства,

принадлежащих сетевым организациям и иным

лицам, к электрическим сетям, утвержденными

постановлением Правительства Российской

Федерации от 27 декабря 2004 года № 861

9 Иркутская область,

муниципальный район

Черемховский, городское

поселение Михайловское,

Рабочий поселок

Михайловка, улица

Заводская, земельный

участок 37Б

(38:20:090303:191)

1500

Зона

застройки

малоэтажным

и жилыми

домами (до 4

этажей,

включая

мансардный)

(ЖЗ-102)

Для

индивидуально

го жилищного

строительства

Земли

населенных

пунктов

459791.02

459768.93

459742.02

459764.11

459791.02

3268547.76

3268592.62

3268579.37

3268534.51

3268547.76

Подключение к электрическим сетям

осуществляется в соответствии с Правилами

технологического присоединения

энергопринимающих устройств потребителей

электрической энергии, объектов по

производству электрической энергии, а также

объектов электросетевого хозяйства,

принадлежащих сетевым организациям и иным

лицам, к электрическим сетям, утвержденными

постановлением Правительства Российской

Федерации от 27 декабря 2004 года № 861

10 Иркутская область,

муниципальный район

Черемховский, городское

поселение Михайловское,

Рабочий поселок

Михайловка, улица

Заводская, земельный

участок 37В

(38:20:090303:192)

1500

Зона

застройки

малоэтажным

и жилыми

домами (до 4

этажей,

включая

мансардный)

(ЖЗ-102)

Для

индивидуально

го жилищного

строительства

Земли

населенных

пунктов

459817.93

459795.84

459768.93

459791.02

459817.93

3268561.01

3268605.87

3268592.62

3268547.76

3268561.01

Подключение к электрическим сетям

осуществляется в соответствии с Правилами

технологического присоединения

энергопринимающих устройств потребителей

электрической энергии, объектов по

производству электрической энергии, а также

объектов электросетевого хозяйства,

принадлежащих сетевым организациям и иным

лицам, к электрическим сетям, утвержденными

постановлением Правительства Российской

Федерации от 27 декабря 2004 года № 861